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Precio

Precio

Precio

6 g c/u
PESO

KG

20 g c/u
PESO

KG

7 g c/u
PESO

KG

9 g c/u
PESO

KG

Dardos juego con 3 piezas (punta acero) Dardos juego con 3 piezas (punta acero)

Dardos magnéticos juego con 3 piezas 
(punta metálica)

Dardos juego con 6 piezas (punta acero)

Unidad: 1 Blister/3 piezas.  Master: 72 Blister.

Unidad: 1 Blister/6 Piezas.  Master: 48 Blister.

Unidad: 1 Blister/3 Piezas.  Master: 48 Blister.

Unidad: 1 Blister/3 Piezas.  Master: 36 Blister.

Código Código Precio

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Número

R10

R6-10  $139.20 

R20  $169.36 

BL-M302

15DARDOS005PA
15DARDOS008PA

Rojo
Verde

 $52.08 
 $80.04 

15DARDOS007PA

15DARDOS006PA

15DARDOS029CH  $98.60 

Características:
• Barril corto de acero
• Puntas de acero 

Características:
• Barril largo de bronce
• Puntas de acero 

Características:
• Punta metálica 
imantada    
 

Características:
• Barril corto de bronce 
• Puntas de acero 

10.5 cm

4 cm

12 cm

4 cm

15 cm

8 cm

6.8 cm

1.5 cm

Tablero de madera

Unidad: 1 Juego.  

Código Ancho Inlcuye Precio

Master

AltoNúmero
1.0 cm
1.0 cm
1.2 cm
1.3 cm
1.9 cm
2.5 cm

2 dardos de 7g C/U
2 dardos de 7g C/U
3 dardos de 9g C/U
6 dardos de 9g C/U
6 dardos de 9g C/U

6 dardos de 20g C/U

 $116.23 
 $161.24 
 $330.60 
 $273.53 
 $741.24 
 $784.16 

6 Juegos
6 Juegos

24 Juegos
5 Juegos
6 Juegos
6 Juegos

22.0 cm
24.5 cm
37.5 cm
42.5 cm
44.5 cm
44.5 cm

T93G
TB105 

T15 
CN174Y 
TA1883
PL1884

15DARDOS013PA
15DARDOS003PA
15DARDOS004PA
15DARDOS020PA
15DARDOS001PA
15DARDOS010PA

013PA
003PA
004PA
020PA
001PA
010PA

Características:
• 2 vistas, 4 colores
• Marco de aluminio
• Divisiones de alambre de acero

NOTA: Los colores de los dardos puede variar según el modelo

Tablero para dardos con punta de plástico

Unidad: 1 Caja.  Master: 24 Cajas.

Código Ancho PrecioDiámetroNúmero
1.5 cm  $818.96 40 cmBL-7015DARDOS026CH

Características:
• Para dados de punta 
de plástico
• 1 vista, 5 colores
• 6 dardos punta de 
plástico 7g cada uno
• Contenido: 1 tablero, 
6 dardos, 6 puntas de 
plástico

Tablero magnético 1 vista 

Unidad: 1 Juego.  Master: 72 Juegos.

Código Ancho PrecioAltoNúmero
0.5 cm  $400.20 28.8 cmBL-10115DARDOS027CH

Características:
• Tablero de cartón base de hule 
espuma
• 1 vista, 6 colores
• 6 dardos con puntas planas 
imantadas de 2g cada uno
• Contenido: 1 tablero, 6 dardos

Dardera magnética 2 vistas

Código Ancho PrecioAltoNúmero

Características:
• Dardera magnética de tela
• Flexible enrollable, fácil de 
guardar, ideal para viajes
• 2 vistas, 5 colores
• 6 dardos con puntas planas 
imantadas de 7g cada uno
• Contenido: 1 dardera, 6 
dardos magnéticos
• Estuche tubo de cartón

15DARDOS025CH BL 1018 37.0 cm45.0 cm  $386.28 

Estuche: 1 juego  Master: 24 juegos

10_ENTRETENIMIENTO 2026.indd   26510_ENTRETENIMIENTO 2026.indd   265 09/12/2025   12:33:35 p. m.09/12/2025   12:33:35 p. m.




